W postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego, w terminie podanym w zapytaniu 

ofertowym, wpłynęła jedna oferta złożona przez firmę RESEP Sp. z o. o. z/s w Szczecinie przy 

ul. B. Krzywoustego 22/6, 70-314 Szczecin, wpisaną do KRS pod nr 0000385227, NIP: 9552310134, 

REGON: 320994381 o wartości brutto 28.536,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy pięćset trzydzieści 

sześć złotych 00/100). 

Zgodnie z § 7 pkt 1)  lit. b) Regulaminu postępowanie zostaje unieważnione, gdyż cena najkorzystniejszej 

oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

W związku z powyższym, Zamawiający informuje o unieważnieniu postępowania OR.271.156.2025